
UCHWAŁA NR 331/65/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn.zm.) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 36.486 zł, w tym: 

- dochodów bieżących o kwotę 36.486 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 36.486 zł, w tym: 

- wydatków bieżących o kwotę 36.486 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok (załącznik nr 3). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
             
             
  

Uchwalony



Dotacje i 

środki z 

tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Pozostałe

Dotacje i 

środki z 

tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 

i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 416,00 12 416,00 0,00 12 416,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 12 416,00 12 416,00 0,00 12 416,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 24 070,00 24 070,00 0,00 24 070,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 24 070,00 24 070,00 0,00 24 070,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 36 486,00 36 486,00 0,00 36 486,00 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów 

majątkowych

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 331/65/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 27 lutego 2020 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów 

ogółem

w tym

Plan dochodów 

bieżących 

z tego 

Uchwalony



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 416,00 12 416,00 0,00 12 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
12 416,00 12 416,00 0,00 12 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
24 070,00 24 070,00 24 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
24 070,00 24 070,00 24 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 486,00 36 486,00 24 070,00 12 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Środki z 

tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa 

długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 331/65/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 27 lutego 2020 r.

 PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 12 416,00 0,00 12 416,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 12 416,00 0,00 12 416,00

2110

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 0,00 12 416,00 0,00 0,00

4590 - kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 12 416,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 24 070,00 0,00 24 070,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 24 070,00 0,00 24 070,00

2110

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 0,00 24 070,00 0,00 0,00

4070

- dodatkowe uposażenie dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy 0,00 0,00 0,00 22 584,00

4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 1 226,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 217,00

4120

- składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00 43,00

OGÓŁEM 0,00 36 486,00 0,00 36 486,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 331/65/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 27 lutego 2020 r.

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

Uchwalony



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na:

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 70005 o kwotę 12.416 zł na podstawie decyzji

Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.60.2.2020 z dnia 21.02.2020 r. z przeznaczeniem na wypłatę

odszkodowań za nieruchomości zajęte pod drogi publiczne powiatowe,

- zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 24.070 zł na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego

Nr FBI.3111.17.8.2020 z dnia 17.02.2020 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie dwóch przedsięwzięć

pn. „Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy” oraz "Zwiększenie

konkurencyjności wynagrodzeń pracowników cywilnych".

Uchwalony




